
 
 

 

 

 

 

Popis: Cyklistická akce uspořádaná příslušníky HZS ČR a členy SDH a dalších v rámci 

vzpomínky na bývalého příslušníka, kolegu a solidarity a poskytnutí finančního daru 

potřebným viz podrobnosti níže. 

Pořadatel:  Sportovní klub Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje 

Spolupořadatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Záchranný útvar HZS ČR, Česká 

hasičská sportovní federace 

Datum konání:  9. – 11. 5. 2017 

Místo startu:  Plzeň 

Cíl:   Frýdek Místek 

Přeprava do místa Přeprava autobusem do Plzně, možnost se dopravit samostatně. 

startu:   8. 5. 2017 v 14:00 hod. odjezd ze Záchranného útvaru Hlučín. 

   8. 5. 2017 v 15:00 hod. odjezd ze stanice HZS MSK v Ostravě –Zábřehu. 

Start:   Každá etapa bude zahájena dle aktuálních meteo-podmínek v časovém rozmezí 

   8:00 - 10:00 hod dle rozhodnutí velitele akce. 

Dále je možné se připojit v rámci každé etapy a absolvovat akci dle individuálních 

možností. 

Trasa memoriálu: 1. etapa: 9. 5. 2017 

Plzeň – Humpolec 

Délka etapy  –  178 km, 

2. etapa: 10. 5. 2017 

Humpolec - Hamry 

Délka etapy  –  147 km, 

3. etapa: 11. 5. 2016 

Hamry – Frýdek Místek (předpoklad ukončení akce je v 14:00 na náměstí ve Frýdku 
Místku. 

Délka etapy  –  125 km, 

Technická ustanovení: Akce se jede na silničních a horských kolech za plného silničního provozu, každý účastník 
je povinen respektovat pravidla silničního provozu, dbát pokynů pořadatelů. Cyklistická 
přilba povinná!  Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu, pokud k tomu bude 
donucen vnějšími vlivy a okolnostmi. Trasa pro horská kola bude přizpůsobena 
možnostem jezdců na horských kolech. 

Ubytování a stravování: Ubytování bude zajištěno v zařízením MV, hasičských stanicích. Spací pytel, karimatka, 
hrnek, příbor, případně rychlovarnou konvici s sebou. Stravování bude na vlastní náklady 
v místních restauracích. Pro ubytování na hasičské stanici v  byly velitelem stanice 
stanoveny podmínky tykající se hygienických potřeb a přípravy jídla pro účastníky akce. 
Tyto podmínky je nutné dodržovat a budou upřesněny po příjezdu na místo ubytování!!! 

Různé: Cyklistický peloton bude doprovázen zdravotníky a doprovodnými vozidly ZÚ HZS ČR, 
které bude možno využít kdekoli na trati, případně bude možno předčasně ukončit etapu a 
do cíle bude účastník přepraven sběrným autobusem - zabezpečuje ZÚ HZS ČR. 

 

 

 

 

MEMORIÁL  2017 



 

Startovné: 

Výše startovného je dobrovolná, minimálně však 500,- Kč na účastníka. Celá vybraná 
částka bude předána formou daru p Tomáši Malyjurkovi, našemu kolegovi, který pracoval 
jako hasič na územním odboru Frýdek – Místek, na stanici Třinec, a který je po dopravní 
nehodě služebním automobilem, následkem úrazu míchy, plně upoután již 15 let na 
invalidní vozík.  

 

 

Velitel akce:  plk. Ing. Jan Bojko 

Organizační zajištění akce: npor. Ing. Jiří Scheibinger, tel.: 724 190 775, jiri.scheibinger@hzsmsk.cz 

Přihlášky na:  jiri.scheibinger@hzsmsk.cz do 29. 5. 2017 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Plán trati: 

1. etapa: 

 
 

2. etapa: 

 
 

3. etapa: 

 
 



 

       


